Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 10001 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 4 Stück 3,48 13,92
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems-, Schluss- und
Kennzeichenlicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,60 kg
2 10005 GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts 1 Stück 8,45 8,45
GEKA BBS 123 Rückleuchte links/rechts, mit
Blink-,Brems- und Schlusslicht, Flachsteckanschluss
H: 120 x B: 120 mm
Zolltarifnr.:  85392930   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,24 kg
3 10007 GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts 1 Stück 4,36 4,36
GEKA E 123 Lichtscheibe links/rechts
H: 120 x B: 120 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,12 kg
4 10016 JOKON K 415 Kennzeichenleuchte 2 Stück 8,18 16,36
JOKON K 415 Kennzeichenleuchte, mit
Flachsteckanschluss
H: 55 x B: 100 x T: 57,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,16 kg
5 10049 JOKON 516 Rückleuchte links 1 Stück 10,35 10,35
JOKON 516 Rückleuchte links, mit Blink-. Brems-
und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss
H: 64 x B: 158 x T: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,17 kg
6 10050 JOKON 516 Rückleuchte rechts 1 Stück 10,35 10,35
24944 Flensburg
Osterallee 200B
Rechnung
Lieferung DI221101319 vom 14.11.2022; Ihre Referenznr.: BE-
202211/28760;
Kundennr.: 13408
14. November 2022Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jaqueline Lübbert
+49(0)54094034114
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF221101051
Seite 1 von 5
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
JOKON 516 Rückleuchte rechts, mit Blink-.
Brems- und Schlusslicht, mit/ohne Kennzeichenlicht,
Flachsteckanschluss
H: 64 x B: 158 x T: 51 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,17 kg
7 10069 GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts 2 Stück 4,67 9,34
GEKA E 95 Lichtscheibe links/rechts
H: 85 x B: 95 mm
Zolltarifnr.:  94059200   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,16 kg
8 100970 ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-
polige BV
1 Stück 13,63 13,63
ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7-
poligerStecker, 5-polige Bajonettverbindung
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  HU
Versandgewicht: 0,81 kg
9 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 4 Stück 5,98 23,92
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,64 kg
11 10416 JOKON K 420 Kennzeichenleuchte 1 Stück 7,31 7,31
JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit
Flachsteckanschluss, für WESTFALIA
H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,04 kg
12 10692 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 11,56 11,56
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,
Nebelschluss- und Rückfahrlicht,
Dreieckrückstrahler, 8-poliger
Bajonettanschluss,Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,61 kg
13 10692 ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links 1 Stück 11,56 11,56
ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte links, mit
Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen-,
Nebelschluss- und Rückfahrlicht,
Dreieckrückstrahler, 8-poliger
Bajonettanschluss,
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221101051
Seite 2 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Leuchtmittel
H: 140 x B: 238 x T: 55 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,61 kg
14 15075 KARTT Handkurbel, f. Stützrad 15068 1 Stück 7,63 7,63
KARTT Handkurbel, für Stützrad 15068
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
15 20028 BÜNTE Scharnierbock m. Federbügelbolzen 4 Stück 2,73 10,92
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 0,00 kg
16 20055 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1 2 Stück 10,32 20,64
FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg
17 200550 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1 2 Stück 10,32 20,64
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 1, mit
Federsicherung, Hebellänge 172 mm,
Bohrungen Ø 8,5 mm, Lochabstand 46/49 mm, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,32 kg
18 200573 FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm 2 Stück 3,14 6,28
FBS Anschrauböse, Größe 0, 50 x 89 x 22 mm,
Öse Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,7 mm, Lochabstand
13/32 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,22 kg
19 202270 Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm
10 Stück 0,39 3,90
Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51
mm, Lichtehöhe 30 mm, Lichtebreite 26 mm, für 8 x
38/10 x 40 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,27 kg
20 21177 Auge Hammerkopf M8, Ø 10,1 mm 1 Stück 2,36 2,36
Auge Hammerkopf M8, Bohrung Ø 10,1 mm,
Innengewinde M8, wirksame Länge 25 mm,
Breite Auge Ø 12,05 mm, Breite Bohrung 18 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,00 kg
21 40047 BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, m. 2 Stück 12,26 24,52
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221101051
Seite 3 von 5
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
BÜNTE Diebstahlsicherung Safety-Box II, mit
Vorhangschloss (40027), Verschlussriegel
(400470),für PKW-Anhänger, mit Schlossschutz für
erhöhte Sicherheit, geprüfte TOP-Qualität, anpassbare
Riegelposition, verpackt im Karton
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 4,00 kg
22 40054 Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg 1 Stück 1,90 1,90
Stützlastschild, 74 x 105 mm, max. 50 kg, Folie
selbstklebend
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,01 kg
23 40135 BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar
1 Stück 42,75 42,75
BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch
klappbar,Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge,
Bauhöhe545 mm, Ausdrehlänge 295 mm, Stützlast im
Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch,
universal, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 10,80 kg
24 42714 Traverse, f. Klemmhalter, Lochabstand 105
mm
1 Stück 3,22 3,22
Traverse, für Klemmhalter, Lochabstand 105
mm, Bohrungen Ø 11 mm, für V-Deichsel, Stahl
verzinktZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,39 kg
25 90035 Knott Deichselstütze 160 mm 1 Stück 7,49 7,49
Knott-Deichselstütze Höhe 160 mm,
Lochabstand 166/ 207 mm, verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,70 kg
26 90289 AL-KO/BPW Handgriff 1 Stück 7,58 7,58
AL-KO/BPW Handgriff für Handbremshebel
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:
Versandgewicht: 0,08 kg
27 063768 Bedienteil PU-5, m. Drehregler 1 Stück 35,03 35,03
Bedienteil PU-5, mit Drehregler zum Betrieb der
Heizung im Leistungsmodus,
Ventilationsfunktion,beim Anschluss vom externen Temperatursensor
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221101051
Seite 4 von 5
Lief. an Adresse
KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Betrieb im Temperaturmodus
28 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 8,35 8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 344,32
19% MwSt. 65,42
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 409,74
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 23,419
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF221101051
Seite 5 von 5